
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PROJEKTO „SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO INSTITUCIJŲ MODERNIZAVIMAS 
PLöTOJANT UNIVERSALIUS DAUGIAFUNKCINIUS CENTRUS“ DALINIO 

FINANSAVIMO 
 

2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.53 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

            užtikrinti projekto „Suaugusiųjų švietimo institucijų modernizavimas pl÷tojant universalius 

daugiafunkcinius centrus“ dalinį finansavimą iki  25 tūkst.Lt. 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras       Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdien÷, 71 320 

 


